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Kırşehir, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı 
şehir genelindeki coşku ve neşe 
ile karşıladı.

Kırşehir Valisi H. Mete 
Buhara, Belediye Başkanı Sela- 
h att i n Ekicioğlu ve ilin önde

gelen yöneticilerinin katıldığı tö
renlerle, bayram daha da anlam 
kazandı.

Şehrin ana caddeleri, 
bando takımlarının coşkulu gös
terileri ve çocukların mutluluk çığ
lıklarıyla yankılandı.

Hükümetten fahiş fiyat 
artışı yapan işletmelere 
ağır yaptırım geliyor

81 ilde fahiş fiyat artışı 
yapan işletmelere ağır yaptırım 
geliyor. Kırşehir ile birlikte yurt 
genelinde fahiş fiyatlar vatan

daşları isyan ettirdi.
Denetimsizlik nedeni ile 

ürünü farklı fiyatlara satan iş
letmeler söz konusu olmaya 2'de

Kırşehir Belediyesi'nden 
çalışanlarına büyük destek: 

31.350 TL promosyon anlaşması

Rektör Karahocagil

Bölgesinde düzenlenen çalışmalar 
ve etkinlikleri yakından takip eden Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Rektörü Prof.

Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Nevşehir 
Hacı Bektaş-ı Veli Üniversitesinde (NEVÜ), 
düzenlenen "Yükseköğretimde Bilgi Sorunu

Eleştiri ve Teklifler II" konulu çalıştaya katıl
dı. 22-23 Nisan 2024 tarihleri arasında 2'de

Kırşehir'de hayırsever 
vatandaştan eğitime destek

- Kırşehir'de Vali Hüdayar Mete Bu
hara ile hayırsever Bekir Onan arasında pro
tokol imzalandı.

Valilikten yapılan yazılı açıklamaya 
göre, Mucur'a bağlı Karagöl köyünde bulu
nan kapalı ilköğretim okulu binasında ger
çekleştirilecek onarım ve tadilatı çalışmaları
nı hayırsever Onan üstlendi.

Tadilat sonrası Nimet Onan Özel 2’de

İlmeç, yeni seçilen 
muhtarlarla iş 

birliğini güçlendirdi

Kırşehir Tarım ve Or
man İl Müdürü Mustafa İlmeç, 
bölgedeki yeni seçilen muhtar

larla bir araya gelerek yerel yö
netimlerle iş birliğini pekiştirdi. 

Toplantı, Kırşehir 2̂ de
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Kırşehir 
Belediyesi'nden 
çalışanlarına 
büyük destek: 

31.350 TL promosyon 
anlaşması

Kırşehir Belediye Başkanı Selahat- 
tin Ekicioğlu, Türkiye İş Bankası Müdürü 
Selçuk Karaman ile imzaladıkları yeni bir 
banka promosyon sözleşmesini kamuoyu 
ile paylaştı. 15 Mayıs 2024 ile 14 Mayıs 
2027 tarihleri arasında geçerli olacak bu 
sözleşme, Kırşehir Belediyesi çalışanlarının 
her birine toplamda 31.350 TL promosyon 
ödemesi yapılmasını öngörüyor.

Başkan Ekicioğlu, yapılan anlaşma
nın detaylarını aktarırken, promosyon üc
retlerinin Mayıs 2024 maaşları ile birlikte ça
lışanların hesaplarına yatırılacağını belirtti.

Bu ödemenin tüm belediye çalışan
ları için hayırlı olmasını dileyen Ekicioğlu, 
sözleşmenin belediye personeline maddi 
destek sağlamanın yanı sıra motivasyonları
nı artıracağına ve belediye hizmetlerinin ka
litesine olumlu katkıda bulunacağına olan 
inancını ifade etti.

Türkiye İş Bankası Müdürü Selçuk 
Karaman ise, Kırşehir Belediyesi ile yapılan 
iş birliğinin, kurumlar arası sinerjiyi güçlen
dirmek ve yerel hizmetlerin kalitesini artır
mak adına önemli bir adım olduğunu vur
guladı.

Karaman, İş Bankası olarak her 
zaman yerel yönetimlerle iş birliğine açık ol
duklarını ve bu tür projelerin toplumun ge
neline fayda sağlayacağını ekledi.

Kırşehir halkı, belediye çalışanları
nın alacakları bu promosyon ödemesi ile 
ekonomik olarak bir nebze olsun rahatlaya
caklarını ve belediye hizmetlerinin daha da 
iyileşeceğini umuyor. (HABER MERKEZİ)
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Hükümetten fahiş fiyat 
artışı yapan işletmelere 
ağır yaptırım geliyor

1'den Devam
başladı. Vatandaş "Fiyatlar herkesin iki dudağı arasında...Bu işin 
sonu ne olacak" derken hükümet düğmeye bastı.

Türkiye genelinde fahiş fiyat artışlarına karşı önlem alın
ması için hükümet, Ticaret Kanunu'nda yapılacak düzenlemelerle 
işletmelere ağır yaptırımlar getirmeye hazırlanıyor. Son dönemde 
Kırşehir başta olmak üzere birçok ilde yaşanan fahiş fiyat artışla
rı, vatandaşların tepkisine neden olmuştu.

Denetimsizlik ortamında ürünleri farklı fiyatlara satan iş
letmelerin çoğalmasıyla birlikte, vatandaşlar fiyat artışlarının 
önüne geçilmesini talep ediyordu.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde salı günü 23 Nisan ne
deniyle özel bir oturum gerçekleştirilecek. Bu oturumda, fahiş 
fiyat artışlarını önlemek için Ticaret Kanunu'nda yapılacak düzen
lemeler de ele alınacak. Öngörülen teklifte, fahiş fiyat artışı 
yapan işletmelere verilen idari para cezalarının artırılması gibi 
önemli maddeler bulunacak.

Meclis'te temsil edilen siyasi partilerin genel başkanları- 
nın da konuşma yapacağı oturumda, fahiş fiyatlar ve ekonomik is
tikrar konuları ele alınacak. Akşam saatlerinde ise 23 Nisan re
sepsiyonu düzenlenecek.

Bugün ise Meclis Genel Kurulu'nda enerji alanındaki yasa 
teklifinin görüşmelerine başlanacak. Bu teklif, Türkiye'nin enerji 
sektöründeki dönüşümüne önemli bir adım olarak nitelendiriliyor. 
Yerli üretim ve ithal doğal gazın Türkiye'de sıvılaştırılarak dünya 
piyasalarına LNG olarak pazarlanabilmesini öngören düzenleme, 
enerji sektöründe yeni bir dönemi başlatabilir.

Öte yandan, Meclis gündeminde yer alan diğer önemli 
yasa teklifleri arasında Ticaret Kanunu'nda yapılacak düzenleme 
bulunuyor. Fahiş fiyat artışı yapan işletmelere verilen idari para 
cezalarının artırılması ve işletmelere kapatma yaptırımının getiril
mesi gibi düzenlemelerin Meclis'teki görüşmeler sırasında tartışıl
ması bekleniyor.

Hükümetin aldığı bu önlemlerle, fahiş fiyat artışlarına 
karşı etkili bir mücadele yürütülmesi ve tüketicilerin korunması 
hedefleniyor. (HABER MERKEZİ)

İlmeç, yeni seçilen muhtarlarla 
iş birliğini güçlendirdi

1'den Devam
İl Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirildi ve katılımcılara 
Tarım ve Orman Bakanlığı ile İl Müdürlüğü'nün yürüttüğü proje
ler ve çalışmalar hakkında ayrıntılı bilgiler sunuldu.

Toplantıda İlmeç, Kırşehir'de tarım ve ormancılık alanla
rında yapılan yenilikler ve muhtarların topluluklarına nasıl 
yarar sağlayabileceği üzerine bilgiler verdi.

Özellikle kırsal kalkınma projeleri, sürdürülebilir tarım 
pratikleri ve orman koruma çalışmaları gibi konularda muhtarla
rın katkılarını vurguladı. Bu adımların, bölgenin tarımsal ve 
orman alanlarında daha sağlıklı ve sürdürülebilir bir gelecek için 
kritik olduğunu belirtti.

Toplantıya katılan muhtarlar, kendi bölgelerinde karşılaş
tıkları sorunları ve çözüm önerilerini İl Müdürü ile paylaştı. Muh
tarlar, tarımın ve ormancılığın yanı sıra su kaynakları yönetimi, 
altyapı eksiklikleri ve çevre koruma gibi çeşitli konuları gündeme 
getirdi. İl Müdürü, muhtarların dile getirdiği bu sorunları dikkate 
alarak çözüm odaklı yaklaşımlarını destekledi.

Soru-cevap bölümünde, çeşitli konular üzerinde duruldu 
ve muhtarların soruları, İl Müdürü tarafından detaylı bir şekilde 
yanıtlandı. İlmeç, muhtarların görüşlerini önemseyerek, bölgede
ki tarım ve ormancılık faaliyetlerinin daha etkin bir şekilde yürü
tülmesi için iş birliği çağrısında bulundu.

Bu etkileşimli toplantı, yerel yönetimler ile tarım ve or
mancılık sektörünün iş birliğini güçlendirerek, Kırşehir'in tarımsal 
ve orman kaynaklarının sürdürülebilir kullanımına katkı sağlaya
cak önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Muhtarlar da, bölgelerinin kalkınması ve çevrenin korun
ması için yapılan bu tür etkinliklerin devam etmesini istediklerini 
belirttiler.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç'in li
derliğinde gerçekleştirilen bu toplantı, bölgenin tarım ve orman
cılık alanlarında daha sağlıklı ve güçlü bir geleceğe doğru adım 
atılmasına yönelik önemli bir adım olarak kaydedildi.

(HABER MERKEZİ)

Kırşehir'de 23 Nisan Coşkusu: 
Şehir Genelinde Büyük Kutlama
1'den Devam
Bayram kutlamaları, çocuklara yönelik dü
zenlenen çeşitli aktivitelerle zenginleştirildi.

Geleneksel oyunların oynandığı 
alanlar, çocukların enerjisiyle dolup taşar
ken, çocukların sahne aldığı gösteriler 
büyük beğeni topladı.

Kutlamalar, akşam saatlerine kadar 
süren dans ve müzik dinletileriyle devam 
etti. Kırşehir, 23 Nisan'ı unutulmaz anlarla 
dolu bir şölen havasında kutlayarak, bu özel

günün anlam ve önemini bir kez daha hatır
lattı.

Bu kutlamalar, şehrin kültürel zen
ginliğini ve toplumsal birlikteliğini gözler 
önüne serdi. 23 Nisan, Kırşehir'de sadece 
bir bayram değil, aynı zamanda tüm şehrin 
katıldığı bir kültür ve neşe festivaline dö
nüştü. Bu özel günde Kırşehir halkının gös
terdiği birlik ve coşku, gelecek nesillere ak
tarılacak değerli anılar bıraktı.
(FİLİZ ÖZ)

Rektör Karahocagil 
Nevşehir’de çalıştaya katıldı

1'den Devam
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Mer
kezinde gerçekleştirilen çalıştayın modera- 
törlüğünü üniversitenin önceki dönem Rek
törü ve Yıldız Teknik Üniversitesi Öğr. Üyesi 
Prof. Dr. Rektör Karakaya yaparken çalışta
yın açılış paneline, Marmara Üniversitesi 
Öğr. Üyesi Prof. Dr. Ömer Türker ile İstan
bul Medeniyet Üniversitesi Öğr. Üyesi Doç.
Dr. İbrahim Halil Üçer yaptı. Çalıştayda Tür
kiye Yükseköğretiminin dünden bugüne ge
lişimi ve ihtiyaçları tartışıldı.

Çalıştay hakkında kısa bir bilgi 
veren Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, bu tür etkinlik ve çalış- 
tayların üniversitelerin gelişimine önemli kat
kılar sunduğunu ifade ederek üniversitelerin 
değişen dünyada yeniden şekillenmesinin 
gerekli olduğunu ifade etti.

"Yükseköğretimde Bilgi Sorunu 
Eleştiri ve Teklifler II" başlıklı çalıştay otu

rumlarında "İslam İnsanlığa Bugün Bilimle
rin Gelişmesi ve Karşılaşılan Büyük Sorunla
rın Çözümlenmesi İçin Nasıl Teklifler Sunu
yor/Sunabilir", "İlimler Tasnifi, Fakültelerin 
Yapısı ve Ortak Dersler" ve "Mevcut Üniver
site Yapısının Tartışılması Toplum, Siyaset 
ve Üniversite İlişkileri" konularına değinildi
ğini söyleyen Rektör Karahocagil, çalıştayın 
başarılı geçmesi temennisinde bulundu.

Çalıştay öncesi Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i makamın
da ziyaret etti. Ziyarette her iki üniversite
nin ihtisas alanlarındaki projeleri hakkında 
fikir alışverişinde bulunularak iş birlikleri 
güçlendirildi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil'e teşekkür etti. 
(KAEÜ)

Kırşehir'de hayırsever 
vatandaştan eğitime destek

1'den Devam
Eğitim Uygulama Okulu olarak hizmet ver
mesini içeren protokol, Vali Buhara ve Onan 
arasında imzalandı.

Vali Buhara, "Hayırseverimiz Bekir 
Onan'a bu anlamlı desteğinden dolayı te
şekkür ediyorum.

Diğer tüm hayırseverlerimize de 
örnek olmasını diliyorum." ifadelerini kullan
dı.

Programa, Mucur Kaymakamı Ab- 
düllatif Yılmaz ve İl Milli Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen de katıldı.
KIRŞEHİR (AA)

T.C.
KIRŞEHİRİCRA DAİRESİ 

2024/1186 ESAS 
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılm ış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1186 E S A S  sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Sa tılm asına karar verilen taşınm azın c in s i, mahiyeti, bu lunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve  önem li vasıfları:
TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:Taşınm az Kırşehir, Merkez, Aşıkpaşa mahallesi, 5637 
ada, 30 parsel, 4.kat., 5 nolu bağımsız bölümde bulunmaktadır. İcra konusu taşınmazın 
bulunduğu arsa Aşıkpaşa mahallesinde olup şehir merkezine uzaklığı yaklaşık 940 
mt?dir. İcra konusu taşınmazın bulunduğu yapı betonarme tip olup, bina yaklaşık 10-11 
yıllıktır. Daire beş oda, salon, mutfak, banyo, tuvalet, antre ve balkondan ibarettir. Daire 
büyüklüğü yaklaşık 254,00 m2?dir ve 4. (en süt) kattadır. Çelik dış kapısı, PVC  pence
releri olan taşınmazda elektrik, su, doğalgaz ve kanalizasyon kullanımı için gerekli dağı
tım hatları mevcuttur. Binada dış cephe yalıtım kaplaması (mantolama) bulunmaktadır. 
Isıtma bireysel ısıtma sistemleri ile (kaloriferli) sağlanmaktadır. Taşınmazın bulunduğu 
binada asansör vardır. İcra konusu taşınmazın bulunduğu bina belediyenin alt ve üst 
yapı hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ayrıca taşınmaz telekomünikasyon, doğalgaz ve 
elektrik altyapısından da faydalanabilecek bir bölgededir. İcra konusu taşınmaz kamu 
kurum ve kuruluşlarına yakın olup; alışveriş yerleri, eğitim kurumu ve dini ibadet yerine 
de yakın mesafededir.Taşınmazın bulunduğu bina tapu kayıtlarında ?Altı Katlı Betonar
me Apartman Ve Arsası? olarak geçmektedir. Bina bünyesinde 5 adet bağımsız bölüm 
mevcuttur. Dubleks tipte inşa edilmiş mesken en üst kattadır.Taşınmazın bulunduğu bina 
arsası sokak cepheli olup, arsa büyüklüğü 470,00 m2'dir.Taşınmazın bulunduğu arazi 
şehrimiz imar planı içerisinde Blok nizam 5 kata kadar müsaadeli konut alanında kal
maktadır., Taşınmaz Muhterem Hatun Cad. 67. Sok. Demir Apt. 4. Kat - Bağımsız No: 5 , 
Merkez/Kırşehir adresinde bulunmaktadır.
Adresi: Muhterem Hatun Cad. 67. Sok. Demir Apt. 4. Kat - Bağımsız No: 5 , 
Merkez/Kırşehir
Kıymeti: 2.200.000,00 TL KDV Oranı: %20 Yüzö lçüm ü: 470 m2 A rsa  Payı: 123/470 
İmar Durumu: Taşınmazın bulunduğu arazi şehrimiz imar planı içerisinde Blok nizam 5 
kata kadar müsaadeli konut alanında kalmaktadır.
Kayd ındak i Şerhler: Taşınmaz üzerinde Yönetim Planı 14/06/2013, KM'ne çevrilmiştir. 
AT.....KM'ne çevrilmiştir beyanı bulunmaktadır.
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/05/2024 - 10:48 

Bitiş Tarih ve Saati : 30/05/2024 - 10:48
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 26/06/2024 - 10:48 

Bitiş Tarih ve Saati : 03/07/2024 - 10:48
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resm i İlanlar www.gov.tr'de ILN02020791

http://www.kirsehirhaber40.com
mailto:kirsehirmemleket@hotmail.com
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Vali Buhara’nın “23 Nisan Ulusal 
Egemenlik Ve Çocuk Bayramı" mesajı

Kırşehir Vali
si H. Mete Buhara,
23 Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bay
ramı dolayısı ile 
mesaj yayımladı.

Vali Buhara 
mesajında şunları 
kaydetti:

"Türkiye 
Cumhuriyeti'nin te
mellerinin atıldığı 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nin açılışının

104. yıl dönümü ile, 
geleceğimizin güveni 
ve umudunu taşıyan 
çocuklarımıza arma
ğan edilen Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı'nı kutlama
nın gururu ve sevin
ci içerisindeyiz.

Türkiye 
Büyük Millet Mecli
si'nin ilk başkanı ve 
Cumhuriyetimizin ku
rucusu Gazi Mustafa

Kemal Atatürk, mil
let egemenliğine da
yanan bir demokrasi 
anlayışının temelini 
atarken, geleceğimi
zin teminatı olan ço
cuklarımıza verdiği 
önemi ve duyduğu 
güvenin bir ifadesi 
olarak bugünü onla
ra armağan etmiştir.

Nitekim; 
"Küçük hanımlar, 
küçük beyler!

Sizler hepi
niz geleceğin bir 
gülü, yıldızı ve ikbal 
ışığısınız.

Memleketi 
asıl ışığa boğacak 
olan sizsiniz.

Kendinizin 
ne kadar önemli, de
ğerli olduğunu düşü
nerek, ona göre çalı
şınız.

Sizlerden 
çok şey bekliyoruz." 
diyen Mustafa Kemal 
Atatürk, çocuklarımı
zın ne kadar önemli 
olduğunu bu veciz 
sözle bir kez daha 
dile getirmiştir.

Geleceğimi
zin teminatı olan en 
kıymetli hazinemiz 
çocuklarımızı ülkesini 
ve milletini seven, 
üreten, ufku açık, 
milli ve manevi de
ğerlerimize bağlı, bi
limin ışığında yol

alan bir nesil olarak 
yetiştirilmelerini sağ
lamak hepimizin 
ortak sorumluluğu
dur.

Bu anlamlı 
ve önemli günde, 
Cumhuriyetimizin ve 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisimizin Kurucu
su Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ü, 
silah arkadaşlarını, 
aziz şehit ve gazileri
mizi minnet ve şük
ranla anıyor, bugünü 
anlamlandıran, gele
ceğimizin teminatı 
olan tüm çocukları
mızı sevgiyle kucak
lıyor, bayramın 
dünya çocuklarına 
barış ve mutluluk ge
tirmesi temennisiyle 
"23 Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bay
ramlarını" kutluyo
rum."
(FİLİZ ÖZ)

Kaymakam Özkır’dan kutlama mesajı
Kırşehir'in 

Boztepe Kaymakamı 
Umut Özkır, 23 
Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bay
ramı nedeniyle bir 
kutlama mesajı ya
yınladı.

Özkır; "Tür
kiye Cumhuriyeti'nin 
temellerinin atıldığı; 
demokrasimizin, milli 
bağımsızlığımızın, 
milli egemenliğimi
zin.

Cumhuriye
timizin öncüsü ve gü
vencesi TBMM'nin 
açıldığı gün olan 23 
Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bay
ramı'nı kutlamanın 
sevincini ve gururu
nu hep birlikte yaşı
yoruz." dedi.

Kaymakam 
Özkır mesajına şöyle 
devam etti:

"Cumhuriye
timizin en önemli ku

ruluş felsefesi olan, 
"Egemenlik kayıtsız 
şartsız milletindir." sö
zünün anlam ve öne
mini iyi bilen bir mil
let olarak, İlk Meclis 
Başkanımız Gazi Mus
tafa Kemal ATA
TÜRK' ün önderliğin
de Yüce Türk Milleti, 
elindeki tüm imkân
ları seferber ederek 
mücadele etmiş ve 
bağımsızlığına sahip 
çıkmıştır.

Bu kapsam
da Milletimizin Ba
ğımsızlık Mücadele
sinde gösterdiği 
azim ve kararlılık, 
dünya uluslarına 
örnek olmuştur.

23 Nisan gü
nünün dünyada ço
cuklara armağan edi
len tek bayram ol
ması.

Türkiye Cum
huriyeti'nin çocukla
rımızın ve gençleri

mizin omuzlarında 
yükseleceğine dair 
inancın en güçlü ifa
desidir.

Sevgili Ço
cuklar! Sizler; mille
timizin umut çiçekle
ri, aydınlık yarınları
mızı kucaklayan 
güçlü kollarsınız.

Bu bakım
dan sizlere düşen; bi
lime ve gelişen tek
nolojilere açık, oku
yan, araştıran, dü-

rüst, çalışkan ve ba
şarılı fertler olmaktır.

Bu görevi en 
güzel şekilde yapa
cağınıza ve bu mira
sa en güzel şekilde 
sahip çıkacağınıza 
olan güvencimiz tam
dır.

Bu duygu
larla geleceğimizin 
emanetçisi çocukla
rımıza armağan edi
len bu anlamlı 
günde, başta Cum-

huriyetimizin ve Tür
kiye Büyük Millet 
Meclisimizin Kurucu
su Mustafa Kemal 
ATATÜRK' ü, silah ar
kadaşlarını, aziz 
şehit ve gazilerimizi, 
minnet ve şükranla 
anıyor; bu anlamlı 
günün dünyanın 
bütün çocuklarına 
barış ve mutluluk ge
tirmesini temenni 
ediyorum."
(AYLA DEMİR)

Sürmeli'nin 23 Nisan mesajı: "Milli 
egemenlik çocuklarımızın geleceği"

Küresel Ga
zeteciler Konseyi'nin 
Kırşehir İl Temsilcisi 
ve yerel medya sahi
bi Murat Sürmeli, 23

Nisan Ulusal Ege- Sürmeli, bu
menlik ve Çocuk Bay- özel günün, Türki-
ramı dolayısıyla bir ye'nin milli egemen-
kutlama mesajı ya- lik ruhunu yansıttığı-
yımladı. nı ve Gazi Mustafa

Kemal Atatürk'ün ço
cuklara armağan et
tiği anlamının altını 
çizdi.

Sürmeli me
sajında, "Bugün, Tür
kiye Devleti'nin te
melinde yatan milli 
egemenlik vurgusu
nu, Atatürk'ün ço
cuklarımıza bıraktığı 
en kıymetli miras ola
rak görüyoruz.

23 Nisan, 
sadece bizim ulusal 
bayramımız değil, 
aynı zamanda tüm 
dünya çocuklarına 
barış ve kardeşlik 
mesajları veren bir 
gün" dedi.

Sürmeli, 
tüm çocukların bu 
özel günü büyük bir 
coşku ve gururla kut
laması gerektiğini 
vurgulayarak, bayra
mın önemine dikkat

çekti.
Memleket 

Gazetesi ve Kırşehir 
Haber 40 internet si
tesinin İmtiyaz Sahi
bi olan Sürmeli, tüm 
Kırşehir halkını ve 
Türkiye'deki herkesi 
bu anlamlı günü kut
lamaya davet etti. 
Kutlamalar, şehirdeki 
çeşitli etkinliklerle 
renklenirken, Sür- 
meli'nin mesajı, 
özellikle yerel toplu
luk tarafından büyük 
takdir topladı.

Sürmeli, Tür
kiye'nin dört bir ya
nında düzenlenen et
kinliklerle 23 
Nisan'ın, Atatürk'ün 
çocuklara olan inan
cının ve Türkiye'nin 
geleceğine olan umu
dunun bir göstergesi 
olduğunu sözlerine 
ekled i.(FİLİZ ÖZ)

"Tülbentime doladığım
Hak'tan dilek dilediğim
Mevla'm bu taşa can versin"
Bu ağıt Kırşehir yöresinin yaşamış 

Esme geline ait olduğu söyleniyor.
Ağıtın içeriği Kırşehir ve çevirisini 

konu ediniyor.
Ahi Evran, Hacı Bektaş, Aşık Paşa, 

Ahmed-i Gülşehri, Kaya Şeyhi Şeyh Salih 
dağlar, ulular bizim bölgemizi söylüyor.

Hayatı acılarla yoğrulmuş Esme ge
linin.

Anadolu'da çileli analar, bacılar, kız
lar her dönem horlanmışlar kınamışlar.

Sen bir çocuk vermedin diye, ya da 
hep kız çocuğu dünyaya getirir diye o 
köyde gelin olduğu hanede hep ötelenmiş- 
ler.

Anadolu'n şirin diyarında yaşanmış 
evlat özlemiyle tutuşan Esme gelin yüre
ğinde çektiği acıyı taşa veriyor.

Bağrına sardığı taşta olsa bir can
umuyor.

Can veren Allah'tan taşa can isti
yor.

Yüce Mevla'sında taşta olsa bir 
evlat istiyor.

Yıllarca yüreğinde yatan evlat ate
şini, içindeki kozu söylediği ağıtıyla dilendi
riyor.

Yüzyıllar önce Anadolu'nun şirin 
şehrinde bir Türkmen Beyi sevdiği Esme 
kızla evlenir.

Yıllar geçer beyin çocuğu olmaz.
Zamanla Türk boyu bu yüzden 

yasa boğulur!
Beyin anası bu durumdan yakına

rak, "A beyimiz, yarın sen bu dünyadan gö
çersen soyumuza kim beylik edecek? " der.

Gün gelir Yörük Bey ve karısının ço
cuğu olmuyor diye başka bir kızla evlen
mek için zorlanır.

Ancak Bey, karısını sevmektedir.
Karısı da bu töreye razı olur, hatta 

Bey'e yakışacak en iyi kızı kendisi arar.
Duygularını da dışa vurmaz.
Bir süre sonra düğün yapılır.
Bey evlenir.
Aylar sonra bir oğlu olur.
Bey'in eski karısı üzüntüden dağla

ra çıkar!
Kafası estiği gibi dere tepe gider. 

Derdi dağlara taşlara uçan kuşlara yerdeki 
karıncaya anlatır.

İçinde geldiği gibi sözlerini doğada 
yaşayan canlılarla paylaşır.

Bir dereden geçerken uzunca bir 
ak taş bulur.

Bu taşı kundağa sararak taşa can 
vermesi için yaratıcıya yakarır.

Daha sonra bu olay halkın dilinde 
efsaneleşerek türküleşir.

Yaşanmayan hayatın ne ağıtı olur 
ne de türküsü diye boşa dememişler.

Bira annenin evlat özlemi beyaz 
taşa bile can veriyor.

Yürekten gelen sözleri günümüze 
kadar geliyor.

"Çektiğim dert ile mihnet
Ben kimlere edem minnet

Medine'de ol Muhammed 
Söylen bu taşa can versin 

Yolda giden ulu kervan 
Dizimde kalmadı derman 

Kırşehir'de Ahi Evran 
Söylen bu taşa can versin 
Kurban olam kavim kardaş 
Ben kimlere olam yoldaş 
Koca Hünkar Hacı Bektaş 
Söylen bu taşa can versin 

Yazılanlar gelir başa 
Hele bakın olan işe 

Ünü böyük Aşık Paşa 
Söylen bu taşa can versin 

Felek bana etti cevri 
Dayanmıyor yürek gayri 
Ulu Ahmed-i Gülşehri 

Söylen bu taşa can versin 
Kadir Mevlam kerem kani 

Kara taşa verir canı 
Baba Ahmed-i Gülşehri Söylen bu taşa can 

versin
Bu ne kısmet bu ne talih 
Ciğerlerim bölük bölük 
Kaya Şeyhi Şeyh Salih 

Söylen bu taşa can versin 
Niyaz eder sana Esme 
Kullarına cefa verme 
Ziyarette Yunus Emre 

Söylen bu taşa can versin 
Kara taşa nenni dedik 

Yedi kat tülbente sardık 
Ekecik'te Emrem Taptık 

Söylen bu taşa can versin 
Dileklerim kabul ola 

Taş bebeğim dile gele 
Kabrinde Yağmur Dede 

Söylen bu taşa can versin 
Düştü yürek yandı köze 
İmdat eyle Esme kıza 

Kızıl Dağ'da ol Şıh Hamza 
Söylen bu taşa can versin 

Harmanlarda olur yaba 
Savururlar kaba kaba 
Aflak'ta Pir Abdal Koca 

Söylen bu taşa can versin 
Bu ne acı bu ne keder 

Yüreğimden kanlar gider 
Derde deva Şeyh Kalender 
Söylen bu taşa can versin 

Emeklerim verme yele 
Göz yaşlarım döndü sele 

Avcı'daki Sayıt Dede 
Söylen bu taşa can versin 

Yüksekte şahin yuvası 
Enginde Türkmen obası 
Şad olsun Kemal babası 

Mevlam bu taşa can versin."

çeken.
Ağıtı kim söylermiş evlat özlemini 

Acı çekmeyen derdi nerden bilsin.

CHP Kırşehir Milletvekili 
Metin İlhan'dan 23 Nisan mesajı

Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) 
Kırşehir Milletvekili 
Metin İlhan, 23 
Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla 
sosyal medya hesa
bından anlamlı bir 
mesaj yayımladı.

İlhan, pay
laşımında Türkiye 
Büyük Millet Mecli- 
si'nin 104. kuruluş 
yıldönümünü ve bu 
özel günü kutladı.

Mesajında 
"Egemenlik kayıtsız 
şartsız milletindir!" 
sözlerine yer veren 
İlhan, geleceğin 
umudu çocuklara 
seslenerek, "Küçük 
hanımlar, küçük bey
ler!

Sizler hepi-

niz geleceğin bir 
gülü, yıldızı ve ikbal 
ışığısınız!" ifadelerini 
kullandı.

İlhan, tüm 
çocukların ve Türki
ye'nin geleceğinin 
parlak olması te
mennisinde bulundu. 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nin kuruluşu

nun ve çocuk bayra
mının bir arada kut
landığı bu önemli 
günde, İlhan'ın me
sajı sosyal medyada 
geniş yankı buldu.

Vatandaşlar 
tarafından olumlu 
tepkilerle karşılanan 
bu paylaşım, milli 
egemenlik ve çocuk-

ların önemi üzerine 
yapılan vurgularla 
dikkat çekti. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)
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Başkan Yavuz; "23 Nisan, millete 
saygı millî iradeye güvendir”

Eğitim Bir
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Fatih Meh
met Yavuz, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı mü
nasebetiyle bir 
mesaj yayınladı.

Yavuz mesa
jında şunları kaydet
ti: "İstiklal Harbi'ni 
asla teslim olmayan 
bir iman ve azimle 
sürdürüp zaferle so
nuçlandıran milleti
mizin 104 yıl önce, 
23 Nisan günü Tür
kiye Büyük Millet 
Meclisi'nin açılışıyla 
millet hâkimiyetini 
kurumsal yapıya ka
vuşturması tarihî 
önemde bir hadise
dir.

Birinci 
Dünya Savaşı'nda 
emperyalist İngilizle- 
rin öncülüğünde bir

leşen diğer sömür
geci devletlere karşı 
milletçe verdiğimiz 
savaş zaferle sonuç
lanmış;
Meclis'in açılması, 
milletimize siyasi 
kimlik kazandırarak 
varlığını tekrar can
landırmış, ilan edilen 
cumhuriyetin de en 
önemli stratejik aşa
ması olmuştur.

23 Nisan, ta
rihin zorlu sınamala
rından geçen millî 
iradenin, teslim ol
mayan destansı di
reniş kararlılığıyla yö
netsel güce dönüş
mesidir.

Milletin 
duygu, düşünce, 
inanç ve tercihlerini 
merkeze alan bu 
güç, millî egemenli
ğin mahiyet ve kud
retini temsil ve te

merküz etmesi açı
sından önemlidir.

İstiklal ve is
tikbal mücadelemi
zin, özgür irademi
zin, hür ve bağımsız 
yaşama azmimizin 
sembol değeri ve ku
rumsal ifadesi olan 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisi, bir Cuma 
günü, halkın yoğun 
iştirakiyle, dualar eş
liğinde, milletle bü
tünleşerek açılmıştır.

O gün Anka
ra'da ve Türkiye'nin 
her yerinde muaz
zam bir coşku ya
şanmıştır.

Kurtuluşta 
da kuruluşta da mil
leti harekete geçiren 
işte bu birlik ruhu
dur.

Bu ruhla mü
cadele verilmiş, bu 
ruhla zafer elde edil

miştir.
23 Nisan'ın 

millî egemenlik günü 
olarak çocuklara ar
mağan edilmesi, as
lında bu ruhun gelip 
geçici, konjonktürel 
olmayıp, milletin asli 
karakterinde yer et
mesi gerektiğine iliş
kin bir vurgudur.

Çocuk ölüm
lerinin arttığı, çocuk 
sömürüsünün yay
gınlaştığı; sadece 
Gazze'de 10 binin 
üzerinde çocuğun si
yonist İsrail tarafın
dan katledildiği, 
terör.

Savaş ve ilti
ca gibi nedenlerle 
yüz binlerce çocu
ğun geleceğinin ve 
hayatının yok oldu
ğu, milyonlarcasının 
yetim, öksüz, kimse
siz kaldığı günümüz

de, çözüm üretmek 
ve daha huzurlu ya
rınlar inşa etmek 
amacıyla çocukların 
meselesini gündem
de tutmak, bu 
yönde bir bilinç ve 
farkındalık oluştur
mak için de 23 Nisan 
önemli bir gündür.

Eğitim-Bir- 
Sen olarak, millî ege
menliğimizin, ülke
mizi geleceğe taşıya
cak olan çocukları
mızın insanlık ve me
deniyet değerlerimi
ze, çağın gereklerine 
göre gerekli bilgi, be
ceri ve donanıma 
sahip olarak yetişti
rilmeleriyle kalıcı ve 
anlamlı olacağına 
inanıyoruz.

Ülkemizin ve 
milletimizin geleceği, 
bugünkü çocukların 
azimli çalışmaları so
nucu parlak ve muh
teşem olacaktır.

Bu düşünce
lerle, TBMM'nin açılı
şının 104. yılında, 
bizlere üzerinde öz
gürce yaşadığımız 
bir vatan armağan 
eden şehit ve gazile
rimizi rahmet ve min
netle anıyor; bugün 
ve yarınlarda daha 
yaşanabilir bir dünya 
özlemi ve çabasıyla 
bütün çocukların Ulu
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nı 
kutluyorum." 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir Çiçekdağı'nda "Küçük 
Başkan" Dila Taş, 23 Nisan'da 
makam koltuğunu devraldı

Kırşehir'in Çi
çekdağı ilçesinde Be
lediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu,
23 Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bay- 
ramı'nın coşkusunu 
paylaşarak, belediye 
başkanlığı makamını 
temsili olarak genç 
bir öğrenciye devret
ti.

Bu özel gün 
vesilesiyle, İlçenin 
Atatürk İlköğretim 
Okulu öğrencisi Dila 
Taş, bir günlüğüne 
"küçük başkan” ola
rak görev yaptı.

Başkan Ha- 
kanoğlu, bu anlamlı 
günde yaptığı açıkla
mada, "23 Nisan 
bizim için sadece 
milli bir bayram 
değil, aynı zamanda 
geleceğimizin temi
natı olan çocukları
mıza duyduğumuz 
güvenin ve onlara 
olan inancımızın da 
bir göstergesidir.

Bugün bura-

da, gençlerimizin se
sini daha yüksek du
yurabilmek adına ma
kamımızı Dila'ya dev
rediyoruz," dedi.

Törende, öğ
renciler ve öğret
menler de hazır bu
lundu.

Dila Taş, baş
kanlık koltuğuna 
oturduğunda, kendi
sine yöneltilen soru
lara büyük bir ciddi
yetle cevap verdi ve 
günün sonunda, bu 
deneyimin kendisine 
ileride liderlik yapma 
konusunda ilham ve
receğini belirtti.

Başkan Ha- 
kanoğlu, etkinlikle il
gili olarak, "Çocukla
rımızın hayallerine 
ve potansiyellerine 
yatırım yapmak, on
ları dinlemek ve on
lara güvenmek, 
bizim en önemli gö
revlerimizden biridir.

Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bay
ramı, bu değerleri

her yıl yeniden hatır
lamamız için mü
kemmel bir fırsat su
nuyor," ifadelerini 
kullandı.

Bu özel gün, 
hem çocuklar hem 
de yetişkinler için 
unutulmaz anlara 
sahne oldu ve toplu

luk, gelecek nesille
rin liderlerini yetiştir
me konusundaki ka
rarlılığı pekiştirdi. 
(AYLA DEMİR)

Prof.Dr. Erol GÜNGÖR'ü kendi kale
minden tanıyalım.

1938 yılında Kırşehir'de doğdum.
Ailem orada Hacıhafızlar olarak bi

linir İlk ve Orta tahsilimi Kırşehir'de yaptık
tan sonra İstanbul Hukuk Fakültesine gir
dim.

Bir yıl sonra merhum Prof.Dr. Müm
taz Turhan'ın teklif ve tavsiyesi ile Hukuk 
Fakültesi ikinci sınıfından ayrılarak Edebiyat 
Fakültesinin Felsefe Bölümüne girdim.

Ve oradan 1961 yılında mezun
oldum.

Aynı yıl Prof. Mümtaz Turhan'ın ya
nında Sosyal Psikoloji asistanı olarak, 1965 
yılında doktoramı yaptım.

Bir müddet ABD'de Kolorada Üni
versitesinde ihtisas tahsili ve araştırma yap
tıktan sonra 1971 yılında İstanbul Edebiyat 
Fakültesi Sosyal psikoloji Kürsüsünde Do
çent ve 1978 yılında da Profesör oldum.
Erol Güngör'ün fikri yapısı Prof. DR. Erol 
Güngör, dürüst, çalışkan, girişken, müteva- 
zi, sessiz sakin ve içine kapanık bir yaradılı
şı vardır.

çok az konuşur, çok dinler, çok çalı
şırdı.

devamlı mütebessimdir ve nadiren
kızardı.

bir işi yapıp bitirmeden kimseye 
bahsetmezdi.

çok okur, dökümanlarını hazırlar, ka
lemi eline aldıktan sonra da bırakmadan ya
zardı. en sevmediği şey şamataydı.

şahsiyeti ve dünya görüşüyle örnek 
bir Türk Milliyetçisidir.

eserlerinde Türk İslam kültürünü, 
genç nesillere aktarmada büyük bir vazifeyi 
başarmış ve Müslüman Türk kimliğini koru
muştur.

Milliyetçilik, Müslümanlık, Osman
lılık, ilim ve ahlaki şahsiyet onda özleşmiş- 
tir.

tanzimattan bugüne kadar birçok 
aydınımızda gördüğümüz kendi değerleri 
karşışındaki olumsuz ve hakir görünmek 
onda yoktu.

Rahmetliye göre kendi kıymetleri
mize bakış açısı yönünden, Avrupalı aydın 
ile bizim aydınımız arasında bir fark yoktur.

onlara göre bizim kültürümüzün av
rupalı tarafından hor görülmesi bir kişinin 
veya düşmanlığın eseri değil, medeni âle
min bize bakışının eseridir.

Sözde aydınlara göre savaş sırasın
da Allahtan yardım dilemek, kökünü sözde 
geri kalmış bir kültürden alan kurumlar 
meydana getirmek.

Bizim medeni olmamıza en büyük 
engeli teşkil eder.

Erol Güngör'e göre, bir şey neka- 
dar eskiye dayanıyorsa o kadar haklı ve 
güçlü manasına gelir ve çok eski olmak o 
derece denenmiş olmaktır der.

Erol Güngör, Osmanlı olmakla her 
zaman övünmüş, tarihinden iftihar etmiştir 
bütün çalışmalarını Türk kültürü.

Türk tarihi, kültür değişmeleri, batı 
kültürünün temel değerlerinin tarihi gelişi
mi, Türk kültürünün yabancı kültür karşı
sındaki vaziyeti.

Aydınlarımızın sorunlara bakışı, bu
radaki yanılgıları; kısaca bu konulardaki tar
tışmalara bir sosyal bilimci olarak çözümler 
getirmeye çalışmıştır.

Erol Güngör'e göre millet ile tarih 
arasındaki ilişki, Milliyetçilik için iki bakım
dan önem taşır.

Birincisi tarihin millet hayatındaki 
objektif rolüdür.

Biz bir çok şeyimizle birlikte eski
den bugüne gelmişiz der.

Erol Güngör'e göre bu gerçeği her 
zaman herkese göstermek, ispat etmek 
mümkündür.

Mesela Türk dilinin en az Gök
türk'ler kadar eski olduğunu bütün dünya 
bilmektedir.

Böyle bir dilin mevcudiyeti, Türkle- 
rin Göktürk'lerden önce var olduğunu ispat 
etmeye yeter.

Güngör, bugün dilimiz ve dinimiz 
yanında sosyal hayatımızı idare eden çok 
şeylerin örfler ve adetlerin, merasimlerin, 
oyunların ve destanların bize çok eskiden 
miras kaldığını söyler.

Erol Güngör, millet hayatında mev
cut bulunan bir inanç veya pratiğin böyle 
eski bir geçmişe dayandırılması, o inanç ve 
pratiğe ortak olarak sahip bulunan kimsele
ri birbirine iyice kenetleyecek, aralarında ak
rabalığa benzer bir kaynak birliği yarata
caktır der.

Erol Güngör, millet ve tarih arasın
da ki ikinci ilişkiye tarih şuuru der.

Tarih şuuru, millet fertlerinin kendi 
tarihleri hakkındaki düşünceleridir.

Bu düşünce bazen gerçek tarihe 
uygun olabilir bazen de olmayabilir.

Fakat millet fertlerinin milli şuur sa
hibi olmaları gerçek tarih ortaklığından 
daha çok, bu tarih şuurunun herkes de 
veya büyük çoğunluğunda bulunmasına 
bağlıdır.

Bu yüzden tarih şuuru, tarih birli
ğinden ve eskiliğinden daha önemli der.

Erol Güngör'e göre millet için hayat 
denince tarihi, hayat tecrübesi denince de 
kültürü anlamamız gerektiğini, dilimizin ve 
dinimizin ve soyumuzun kaynağının eskiye 
dayandığını söyler.

Erol Güngör, milliyetçilik konusun
da şöyle diyor.

Öğrenmenin yaşı yoktur. ben bu ya
şımda şu kanaata vardım ki, devletin her 
kademesini, her türlü hizmetini önce milli
yetçi olanlara teslim etmek şarttır.

Devletin bekaası, vatanın bütünlü
ğü için mutlak şarttır.

Vatanın ve milletin kurtuluşu ancak 
ve ancak milliyetçilerin her kademede, 
amma üst kademede vazife alması ile müm
kündür demiştir.

Erol GÜNGÖR, 19 ay Selçuk Üni
versitesi Rektörlük görevini başarı ile ya
parken.

24 nisan 1983 yılında istanbul'daki 
evini konya'ya getirmek için gittiğinde, 
kendi arabası içerisinde kalp krizi geçirerek 
45 yaşında vefat etmiştir.
Allah rahmet etsin.

Kırşehir'in Akpınar İlçesinde öğrenciler 
kaymakamlık koltuğuna oturdu

Kırşehir'in 
Akpınar ilçesi, 23 
Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bay
ramı'nı benzersiz bir 
etkinlikle kutladı. Ak
pınar Kaymakamlığı, 
bu anlamlı günde ka
pılarını ilçedeki öğ
rencilere ve öğret
menlere açtı.

Gerçekleşti

rilen "Devir Teslim 
Töreni" ile öğrenci
ler, kaymakamlık gö
revini simgesel ola
rak bir günlüğüne 
üstlenme fırsatı bul
dular.

Tören, kay
makamlık ofisinde ya
pıldı ve öğrenciler 
kaymakamın koltu
ğuna oturarak ilçe

yönetiminde aktif rol 
aldılar.

Bu süre zar
fında, öğrencilere yö
netim mekanizmaları 
ve kamu hizmetleri 
hakkında bilgiler ve
rildi. Öğrenciler, ger
çek bir yönetici gibi 
kararlar almanın ve 
ilçenin yönetim sü
reçlerine katılmanın 
deneyimini yaşadılar. 
Etkinlik, öğrencilere 
liderlik, sorumluluk 
almakatılımın önemi
ni anlatma amacı ta
şıyor.

Akpınar Kay
makamı Ahmet Sami 
Meram etkinlikle ilgi
li, "Gençlerimizin li
derlik yeteneklerini

geliştirmek ve onlara 
yönetim deneyimi 
sunmak amacıyla 
böyle bir etkinlik dü
zenledik. Çocukları
mızın bu deneyim
den keyif aldığını ve 
öğretici bulduğunu 
görmek bizleri mutlu 
etti," dedi.

Etkinlik, 
hem öğrenciler hem 
de öğretmenler tara
fından büyük ilgi ve 
coşkuyla karşılandı. 
Bu tür etkinliklerin, 
çocukların sosyal ve 
bireysel gelişimlerine 
katkıda bulunarak, 
onları geleceğin li
derleri olarak hazır
ladığı vurgulandı. 
(FİLİZ ÖZ)

kirsehirm em leket@ hotm ail.com
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MEB'in 23 Nisan a özel hazırladığı "Gazete Çocuk” yayımlandı
~ W " , à i  Soll, 23 NİSAN 2024 ^C o ^ e CaCü^

m Atatürk Çocuk Olmuş

Çocuk bayramımla 
Gelmiş katı]mı; aramıza 
Atatürk çocuk olmuî bakın 
Sallanıyor salıncakta

I' Gülüyor göklerinin içi 
Gülüyor

Gökler, denizler kadar mavi 
Diyor ki "Çocuklar, ben virdim sis*
Dilerim, yurdumun (ocuktan 
Tüm çocukları dünyanın 
Gülüp oynasınlar bugünkii gibi 
Acııia, sevinçte kardeş olsunlar 
Çınlasın yeryüzünde barış türküler

%H E K T O B O N O Z  V A R

Bakan Tekin'in yaşamında ilham veren şahsiyetleri, öğrencilikdone- 
minde en sevdiği ve başarılı olduğu dersler», unutamadığı öğret
menlerini, hayatında İz bırakanları, çocuklarıyla iletişimini, okullarda 
tatil sûresinin durumunu ve daha birçok konuda merak edilenleri bu 
röportajda okuyacaksınız.

Yaşam, 'eğmm'le değer kazanır. En büyük 
zenginliğimiz olmakla gurur duyduğumuz 
evlatlarımızın yarınlarının yegöne mimarı, 
maarifimizdlr. öğretmenlerimizden aldığımız 
güç, çocuklarımızdan aldığımız ilhamla mureneh 
bir vatan ülkümüzü inşa etmeye devam 
edeceğiz.

Ülkemin ve tüm dünya çocuklarının 23 Nisan

kutluyorum. Yaşamın tüm güzellikleri 
evlatlarımıza nasip olsun.

bu güzel ülkeyi var eden lum ecdadımızın ruhu 
şad olsun»

Çünkü sen a Kemi ân ışığı olarak daha aydınlık,

yıldu ve kalbindeki erdemli ilkeler sana bu yolda 
rehber olacak. Atatürk, seni "geleceğin ümidi, 
■şıklı çiçeği- olarak görmüş ve bu özel günü iane 
hediye etmiş. Bu hediyenin özelliğini, derinliğini 
ve değerini tüm kalbinde hissedeceğin bir 

SANCAR aayrom allıyorum.

23 Nisan millî egemenliğimizdir, millet 

Türkiye Cumhuriyeti ortok evimiz, vatanı mirdir.

olacaktır. Hepimizin gelecek beklentisi, okul 
yıllarımızda şekillenmiştir. Bu nedenle genç 
kardeşlerime eğitimin ışığında maçla
yürümelerini tavsiye ediyorum

Çocukluk, dönüp dolaşıp geldiğimiz bir 'sıla'dır 
ve bu nedenle ömrümüzün çok kıymetli bir 
zaman dil imidir.

Ülkemin ve dünyanın tüm çocuklarının bâylesl 
kıymetli bir zaman dilimini sevgi ve barış içinde 
geçirmesini temenni ediyor, kendi içimizdeki

a KAYAAIP

Atatürk ve Milli Mııeadelı 
VoMwnSCV ERCAN W l.or du,gul„nmk,.

Milli Eğitim 
Bakanlığınca (MEB),

23 Nisan Ulusal Ege- ramı dolayısıyla ha
menlik ve Çocuk Bay- zırlanan "Gazete

Çocuk” bakanlığın in- 
tirnet sitesinde erişi
me açıldı.

Bakanlıktan 
yapılan açıklamaya 
göre, 23 Nisan Ulu
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı için 
hazırlanan "Gazete 
Çocuk"un içinde ço
cuklar için özel et
kinlikler.

Meraklı mi
nikler için bilimsel bil
giler, öyküler ve 
daha birçok içerik 
yer alıyor.

Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin'in 
23 Nisan dolayısıyla 
makamında ağırladı
ğı 6 farklı okuldan 
gelen öğrencilerin so
rularını yanıtladığı rö
portaj da "Gazete 
Çocuk"ta yayımlandı.

Röportajda, 
minik gazetecilere sa
mimi yanıtlar veren 
Bakan Tekin, yaşa-

mına ilham veren 
şahsiyetleri, öğrenci
lik döneminde en 
sevdiği ve başarılı ol
duğu dersleri.

Unutamadığı 
öğretmenlerini, ha
yatında iz bırakanla
rı, çocuklarıyla ileti
şimini, okullarda tatil 
süresinin durumunu 
ve daha birçok ko
nuda merak edilen
leri anlattı.

- "Evlatla
rımızın yarınları
nın yegane m im a
rı, maarifim izdir"

"Gazete 
Çocuk"ta, spordan 
bilim dünyasına, sa
nattan iş dünyasına 
çocuklar için rol mo
deli olabilecek ünlü 
isimlerin çocukluk fo
toğrafları ile çocuk
lar için gönderdikleri 
mektuplar da yer 
aldı.

Bakan

Tekin, çocukluk fo
toğrafı ile "Gazete 
Çocuk"ta yayımlanan 
23 Nisan için kaleme 
aldığı mektubunda, 
yaşamın eğitimle 
değer kazandığına 
işaret etti.

"En büyük 
zenginliğimiz olmakla 
gurur duyduğumuz 
evlatlarımızın yarın
larının yegane mima
rı, maarifimizdir." ifa
desini kullanan 
Tekin, mektubuna 
şunları yazdı:

"Öğretmen
lerimizden aldığımız 
güç, çocuklarımızdan 
aldığımız ilhamla mü
reffeh bir vatan ülkü
müzü inşa etmeye 
devam edeceğiz.

Ülkemin ve 
tüm dünya çocukları
nın 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı'nı kutluyo
rum.

Yaşamın 
tüm güzellikleri ev
latlarımıza nasip 
olsun. Gazi Musta
fa Kemal Atatürk 
başta olmak üzere 
bu ülkeyi var eden 
tüm ecdadımızın 
ruhu şad olsun."

- Nobel 
ödüllü Aziz San- 
car'dan çocuklara  
23 Nisan m ektu
bu

Nobel ödül
lü bilim insanı Aziz 
Sancar da çocukluk 
fotoğrafı ile basılan 
"Sevgili küçüğüm" 
diye başladığı 23 
Nisan mektubunda, 
çocukların bayramını 
kutlamanın kendisi 
için çok heyecan ve
rici olduğuna işaret 
ederek, şunları 
yazdı:

"Çünkü sen 
ülkemizin ışığı ola
rak daha aydınlık,

daha yüce yarınların 
sahibisin.

Elindeki par
lak yıldız ve kalbinde
ki erdemli ilkeler 
sana bu yolda rehber 
olacak.

Atatürk, 
seni geleceğin ümidi, 
ışıklı çiçeği olarak gör
müş ve bu özel günü 
sana hediye etmiş.

Bu hediyenin 
özelliğini, derinliğini 
ve değerini tüm kal
binde hissedeceğin 
bir bayram diliyo
rum."

Çocuklara yö
nelik hem eğlenceli

hem öğretici 23 
Nisan temalı etkinlik
lere yer verilen "Ga
zete "Çocuk"ta köşe 
yazısını, Prof. Dr. Meh- 
lmet Sağlam Orta- 
okuunda görev 
yapan Sosyal Bilgiler 
Öğretmeni Banu Üs- 
tündağ kaleme aldı.

Türkiye'nin 
çeşitli illerinden ço
cukların özenle hazır
ladığı şiir, deneme, 
öykü ve resimler de 
"Yarınlarımızın Kale
minden 23 Nisan" bö
lümünde minik okur
lar için yer aldı. 
(ANADOLU  
AJANSI)

I H  UYUŞTURUQUyA

y  KARŞI
tf ' î  UYANIK

HAYIR OLALIM

KIRŞEHİR IŞKUR İŞ İLANLARI
SATIŞ 

DANIŞMANI
ÇALIŞMA ADRESİ:

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim  

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 26.04.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM  

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR M ERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 31.04.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın

İLETİŞİM: 
SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 22.04.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SO KAK N0:10/1 
KIRŞEHİR MERKEZ  

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
A ş ık p aşa  Ortak Sağlık  G üvenlik  Birimi 
için aktif araç kullanabilen, K ırşeh ir de 
ikametgah edebilecek, C  veya B sınıfı 

İş güvenliği uzm anı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarım ızın  

0530 282 51 89 telefon num arası 
ile iletişim e geçm eleri rica olunur.

Çalışm a ve S osya l G üvenlik  
Bakanlığı tarfından yetkilendirilm iş 

B Sınıfı İş G üvenliğ i Uzmanı 
Sertifikasına sah ip  olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKD AĞ I, KAM AN , 

KIRŞEHİR M ER K E Z , M UCUR , 
AK PIN AR , A K Ç A K E N T , B O Z T E P E

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
A ŞIK PA ŞA  O R TA K SAĞ LIK  GÜVENLİK  

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 29.04.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY  
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ  
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN M UHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ  
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.05.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

M EDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR M ERKEZ  
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.04.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
lAz Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SO KAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden  

mezun,B sınıfı veya C  sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

M icrosoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı O S G B  bünyesinde çalışacak  

İş GüvenliğiUzm anı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurm ak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞ LIK  Ç E V R E  İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 28.04.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A L IŞ M A  A D R E S İ: 

B .U L U TA N  CD. K IR ŞEH İR  
B E Y Z A O Ğ L U

İŞH .N O  9 F M E R K E Z  K IR ŞEH İR  
K IR ŞEH İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
CO ŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 14.05.2024

Lastik Üretim Elemanı
ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. AN KAR A - KAYSERİ 
CAD. 2/1KIRŞEHİR M ERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PET LAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 14.05.2024

http://www.kirsehirhaber40.com


www.kirsehirhaber40.com Kırşehir'in En İyi Gazetesi ■ 24 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA

Kırşehirli Adaylar Dikkat!
Ö S \5 s s

Kırşehirli En
gelli Kamu Personeli 
Seçme Sınavı 
(EKPSS) adayları için 
önemli bir dönem 
başlıyor.

28 Nisan 
2024 Pazar günü ger
çekleşecek olan bu 
önemli sınav, lise, ön 
lisans, yüksekokul 
ve lisans düzeyinde
ki mezunları kapsa
yacak şekilde plan
lanmış durumda.

Sınavın ya
pısı ve içeriği hak
kında bilgiler netleş
ti:

Toplam 60 
sorudan oluşacak 
olan EKPSS, adayları 
Genel Kültür ve 
Genel Yetenek 
olmak üzere iki ana 
bölümde test 
edecek.

Sınavın her 
bir bölümü 30 soru
dan oluşacak.

Genel Yete
nek testinde mate
matik ve Türkçe di
siplinlerinden eşit sa
yıda, yani 15'er soru 
yer alacak.

Genel Kültür 
bölümünde ise tarih 
12 soru ile en çok 
soru ayrılan alan 
olurken, coğrafya, 
anayasa ve güncel 
konuları 6'şar soru 
ile takip edecek.

Bu detaylı 
dağılım, adayların 
sınav öncesi hazırlık
larını daha odaklı ve 
verimli bir şekilde 
sürdürmelerine ola
nak tanıyor.

Kırşehirli 
adaylar için bu bilgi
ler, sınav hazırlıkla

rında kritik bir 
öneme sahip.

Özellikle geç
miş yıllardaki sınav 
sorularını analiz ede
rek hazırlık yapan 
adaylar, bu yılki soru 
dağılımını da göz 
önünde bulundura
rak çalışmalarını yo
ğunlaştırıyorlar.

2022 yılı sı
navında hangi konu
lardan sorular geldi
ğini inceleyen aday
lar, bu verileri yeni 
sınav formatıyla kar
şılaştırarak eksikleri
ni gidermeye ve 
güçlü yönlerini daha 
da pekiştirmeye çalı
şıyorlar.

Sınavın yak
laşmasıyla birlikte 
Kırşehir genelindeki 
kurslar ve eğitim 
merkezleri de hare

ketlenmeye başladı.
Özel olarak 

düzenlenen EKPSS 
hazırlık kursları, 
adayların ihtiyaçları
na yönelik olarak 
planlanıyor ve ders 
içerikleri, sınavın 
soru dağılımına göre 
şekillendiriliyor.

Ayrıca, çe
şitli eğitim platform
ları ve çevrimiçi kay
naklar, Kırşehirli 
adaylara destek 
olmak için geniş bir 
içerik yelpazesi su
nuyor.

Bu süreçte 
adayların dikkate al
ması gereken bir 
diğer önemli nokta 
ise sınav günü uygu
lanacak olan kurallar 
ve sınav merkezleri 
hakkında bilgi sahibi 
olmaktır.

Önceki yıl
larda olduğu gibi, 
sınav merkezlerine 
giriş saatleri, gerekli 
belgeler ve sınav sı
rasında uyulması ge
reken kurallar konu
sunda detaylı bilgi
ler, sınavdan önce 
adaylara ulaştırıla
cak.

Adaylar, 
sınav günü herhangi 
bir aksaklık yaşama-

mak adına bu bilgi
lere önceden vakıf ol
malı ve sınav günü 
planlarını buna göre 
yapmalı.

Son olarak, 
Kırşehirli EKPSS 
adaylarına yönelik 
motivasyon seminer
leri ve rehberlik hiz
metleri de sunulma
ya devam ediliyor.

Bu hizmet
ler, sınav stresi ile 
başa çıkma teknikle
rinden, etkili zaman 
yönetimi stratejileri
ne kadar geniş bir 
konu yelpazesi üze
rinden adayları des
teklemeyi amaçlıyor.

Adayların bu 
fırsatlardan yararla
narak sınav sürecini 
daha sağlıklı ve ba
şarılı bir şekilde yö
netmeleri bekleniyor.

Kırşehirli 
adaylar, 28 Nisan 
2024'teki sınav için 
geri sayım başladı
ğında, hazırlıklarını 
bu bilgiler ışığında 
şekillendirerek en iyi 
sonuçları elde etme
yi hedefliyor.

Bu büyük 
sınav, onların kariyer 
yolculuklarında 
önemli bir adım ola- 
cak.(FİLİZ  ÖZ)

Kırşehir’de biyolojik çeşitlilik 
izleme çalışmaları başladı

Kırşehir 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Genel 
Müdürlüğü ile Kırşe
hir Ahi Evran Üniver
sitesi Ziraat Fakültesi 
işbirliğiyle gerçekleş
tirilen biyolojik çeşit
lilik izleme çalışma
ları.

Bölgenin 
doğal zenginlikleri
nin korunması ve 
sürdürülebilir yöneti
mi için önemli bir 
adım olarak kaydedi
liyor.

Dr. Öğr.
Üyesi Bahadır Altun 
liderliğindeki ekip,

saha çalışmalarına 
başlayarak Kırşe
hir'in flora ve fauna 
çeşitliliğini detaylı bir 
şekilde incelemeyi 
hedefliyor.

Çalışma kap
samında, Kırşehir'in 
ekosistemlerinde yer 
alan çeşitli türlerin

popülasyon dinamik
leri gözlemlenerek 
habitat değişiklikleri 
ve çevresel faktörle
rin biyolojik çeşitlilik 
üzerindeki etkileri be
lirlenecek.

Elde edilen 
bilimsel veriler, böl
genin doğal kaynak
larının korunması ve 
yönetilmesi konu
sunda stratejik ka
rarların alınmasında 
büyük önem taşıya
cak. Projenin bir par
çası olarak, öğrenci
ler ve araştırmacılar 
çevresel bilinç ve sür
dürülebilir kalkınma 
konularında eğitim
ler alacaklar.

Bu eğitimler, 
toplumda çevre ko
nularının ve doğal

cSınıfı Ateşleyici Yeterlilik Belgesi 
Sınavı hakkında bilgilendirme

Kırşehir Emniyet İl Müdürlüğü- 
Basın duyurusunda bulundu.

Kırşehir'de düzenlenecek olan C 
Sınıfı Ateşleyici Yeterlilik Belgesi Sınavı için 
başvurular, belirlenen şartlar dâhilinde 
ilerlemektedir.

İlgili adaylar, sınavın tüm aşama
larını ve gerekliliklerini dikkatle incelemeli
dir.

S IN A V  T A K V İM İ VE Ö N EM Lİ 
TA R İH LER

Son Başvuru Tarihi: 03.05.2024, 
saat 17:00.

Başvurular, ilgili süre içinde İl Em
niyet Müdürlüğü Silah ve Patlayıcı Madde
ler Şube Müdürlüğüne yapılmalıdır.

Sınav Giriş Belgelerinin Dağıtımı: 
11-18 Mayıs 2024 tarihleri arasında aday
lara teslim edilecektir.

Yazılı Sınav: 18.05.2024, Cumar
tesi günü saat 14:00'te yapılacak.

Yazılı Sınav Sonuçları: Aynı gün 
içinde açıklanacak.

İtiraz Sonuçları: 21.05.2024 tari
hinde açıklanacak.

Nihai Sınav Sonuçları: 07.06.2024 
tarihinde ilan edilecek.

Uygulama Sınavı: 20.05.2024 ta
rihinde başlayacak, Ankara'da gerçekleşti
rilecek.

Sınav Yerleri: Ankara İli'nde belir-

lenecek yerlerde düzenlenecek, yerler daha 
sonra bildirilecektir.

BAŞVU RU  İÇ İN  G ER EK Lİ BELG E
LER

Adaylar, başvuru dilekçelerine aşağı
daki belgeleri eklemelidir:

Son bir yıl içinde çekilmiş dört adet 
renkli vesikalık fotoğraf.

Öğrenim durumunu gösteren belge
nin aslı veya noter onaylı örneği.

Devlet Hastanelerinden alınmış, psi
kolojik, nörolojik veya fiziki bir rahatsızlığı bu
lunmadığına dair sağlık raporu.

Halk Bankası şubelerine 4.000 TL 
sınav ücreti yatırılması gerekmektedir. De
kont, başvuru dilekçesine eklenmelidir.

Ücret ve Başvuru Detayları
Başvuru ücreti yatırılmayan, yönet

melik şartlarına uygun olmayan veya gerekli 
belgeleri tamamlamamış olan adaylar için 
Sınav Giriş Belgesi düzenlenmeyecek ve bu 
adaylar sınava alınmayacaklardır.

Başvuru süresi dışında yapılan baş
vurular kabul edilmeyecek ve ücret iadesi ya
pılmayacaktır.

Bu bilgilendirme, Kırşehir'deki aday
ların sınav sürecine ilişkin önemli bilgileri 
içermektedir.

Adayların başvurularını zamanında 
ve eksiksiz olarak tamamlamaları gerekmek- 
tedir.(HATİCE SÜ R M ELİ)

kaynakların korun
masının öneminin ar
tırılmasına katkı sağ
layacak.

Kırşehir 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Genel 
Müdürlüğü ile Kırşe
hir Ahi Evran Üniver
sitesi Ziraat Fakültesi 
arasındaki işbirliği, 
bölgenin biyolojik çe
şitliliğinin korunması 
ve sürdürülebilir yö
netimi için umut 
vaat eden bir adım 
olarak değerlendirili
yor.

Bu çalışma
ların sonuçları, do
ğanın korunması ve 
gelecek nesillere ak
tarılması için önemli 
bir kaynak ola- 
cak.(AYLA  D EM İR )

Samsun'da "TCG-Yıldırım" ve 
TCSG-Dost" ziyarete açıldı

Samsun Limanı Samport Rıhtı- 
mı'na demirleyen TCG-Yıldırım ve TCSG- 
Dost gemileri, öğrenciler başta olmak 
üzere vatandaşlar tarafından ziyaret edil
meye başlandı.

TCG-Yıldırım'ı ziyaret edenler ayrı
ca gemiye konuşlanan helikoptere binme 
fırsatı buldu.

Ziyaretçilerden Ramazan Gökçe, 
gazetecilere yaptığı açıklamada, çocukla
rıyla gemileri ziyaret etmekten dolayı çok 
gururlu olduğunu söyledi.

Gemilerin daha çok tanıtılmasını 
isteyen Gökçe, "Halkın daha çok görmesi
ni isterim.

Mevcut durumda insanlar sadece 
sosyal medyadan bir şeyler görüyor.

Canlı ve yerinde görerek daha 
güzel günlere gideceğimizin göstergesi ola

bilir." dedi.
Zülal Gökçe de gemiyi gezmekten 

mutluluk duyduğunu ifade etti.
Zeynep Altun ise gemiyi çok güzel 

bulduğunu dile getirdi.
(AN AD O LU  A JA N S I)

A
AHİ GÜVEN

Yapı Market

AHİ GÜVEN
fapı Mırtet

f  Eski Buğday Pazarı Ahi Güven ^  
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR

Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_güven@hotmail.com

http://www.kirsehirhaber40.com
mailto:ven@hotmail.com
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Kırşehir Çiçekdağı’nda 
yenilikçi eğitim yaklaşımı

Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesin
de bulunan Mecidiye Yurt Müdürlü
ğü, öğrencilere yönelik Kur'an-ı 
Kerim eğitimlerini açık hava orta
mında gerçekleştirerek dikkat çeki
yor.

Geleneksel ders ortamları

nın dışına çıkarak yurdun geniş bah
çesini sınıf haline getiren müdürlük, 
öğrencilere doğayla iç içe, huzurlu 
bir öğrenme ortamı sunuyor.

Bu yenilikçi uygulama, öğ
rencilerin hem ruhsal hem de fizik
sel gelişimlerine katkıda bulunmayı

hedefliyor. Pandemi sürecinde alı
nan sağlık önlemleri çerçevesinde 
de önem taşıyan bu dersler, sosyal 
mesafe kurallarına uygun şekilde 
planlanıyor. Yurt müdürlüğü, açık ha
vada ders vermenin öğrencilerin dik
katini daha fazla topladığını ve öğ
renme süreçlerini olumlu yönde et
kilediğini belirtiyor.

Yurt müdürü, yaptığı açıkla
mada, "Öğrencilerimizin hem bede
nen hem de ruhen sağlıklı bir şekil
de eğitim alabilmeleri için doğayı 
ders ortamımıza taşıdık. Bu sayede 
öğrencilerimiz, Kur'an-ı Kerim'i daha 
sakin ve odaklanmış bir şekilde öğ
renme fırsatı buluyorlar," dedi.

Çiçekdağı'ndaki bu uygula
ma, özellikle pandemi sonrası eğitim 
metodlarının nasıl daha etkili hale 
getirilebileceği üzerine tartışmaları 
da beraberinde getiriyor.

Eğitimciler ve aileler, bu tür 
yenilikçi yaklaşımların öğrenciler üze
rindeki pozitif etkilerini gözlemleye
rek, benzer uygulamaların farklı 
alanlarda da gerçekleştirilmesini des
tekliyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir'de topraklar nohutla buluştu
Kırşehir, bu mevsimde yeşe

ren umutlarıyla dikkat çekiyor. İl ge
nelinde çiftçiler, bereket vaat eden 
nohut ekimi için topraklarını titizlikle 
hazırladı.

Nisan ayının ilk haftasında 
başlayan ekim süreci, Kırşehirli 
tarım emekçilerini meşgul ediyor.

Kırşehirli üreticiler, "Her yıl 
olduğu gibi bu yıl da topraklarımıza 
nohut ektik. Geçen yıl elde ettiğimiz 
verim bizi oldukça memnun etti. Bu 
yıl da umudumuzu yine toprağa 
serptik," diyor. Çiftçiler, nohut ekimi
nin ardından gözlerini gökyüzüne çe
virerek, yeterli yağışın gelmesini 
umut ediyorlar. Yağmurun, tohumla
rın filizlenip gelişiminde kritik bir rol 
oynayacağına inanılıyor.

Nohut ekiminin bölge eko
nomisi için önemli bir yere sahip. 
Nohut, hem iç piyasada hem de ih
racatta değerli bir ürün.

İklim değişikliklerinin etkile
rini her geçen yıl daha fazla hisse

den Kırşehir'de, çiftçiler adaptasyon 
stratejileri geliştiriyor. Daha az su tü
keten ve kuraklığa dayanıklı bitki tür
lerine yönelik araştırmalar da bu 
kapsamda devam ediyor. Nohut, bu 
adaptasyon sürecinde öne çıkan kül
türler arasında yer alıyor.

Kırşehir'deki bu dönem, 
çiftçilerin hem beklentileri hem de

karşılaştıkları zorluklarla dolu. Ancak 
umutlarını yitirmeyen tarım emekçi
leri, doğanın kendilerine sunacağı 
her türlü imkânı değerlendirmeye 
kararlı görünüyor. Yeterli yağış ve 
devlet desteği ile Kırşehir'de nohut 
üretimi, bu yıl da çiftçilerin yüzünü 
güldürebilir.
(FİLİZ ÖZ)

Borsa günü düşüşle tamamladı

Borsa İstan
bul'da BIST 100 en
deksi, günü yüzde 
0,50 değer kaybede
rek 9.645,02 puan
dan tamamladı.

BIST 100 en
deksi, önceki kapa

nışa göre 48,44 
puan azalırken, top
lam işlem hacmi 
104,2 milyar lira 
oldu.

Bankacılık 
endeksi yüzde 3,28, 
holding endeksi

yüzde 0,99 değer 
kaybetti. Sektör en
deksleri arasında en 
çok kazandıran 
yüzde 5,31 ile finan- 
sal kiralama fakto- 
ring, en çok kaybet
tiren bankacılık oldu.

Analistler, kü
resel pay piyasala
rında, ABD Merkez 
Bankasının (Fed) faiz 
indirimlerine ne 
zaman başlayacağı
na ilişkin belirsizlikle
rin varlık fiyatları üze
rinde etkili olmaya 
devam ettiğini belir-

terek, bu hafta yo
ğun veri gündeminin 
yanı sıra açıklanması 
beklenen ABD'nin 
büyük teknoloji şir
ketlerinin bilançoları
nın da yatırımcıların 
odağına yerleştiğini 
söyledi.

Dün 23 
Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bay
ramı dolayısıyla yurt 
içi piyasaların kapalı 
olacağını dile getiren 
analistler, yurt dışın
da ise ABD'de ve Av
rupa'da açıklanacak

imalat sanayi Satı- 
nalma Yöneticileri En
deksi (PMI), ABD'de 
konut başlangıçları 
ve inşaat izinleri ile 
Richmond Fed sana
yi endeksinin takip 
edileceğini dile getir
di.

Analistler, 
teknik açıdan BIST 
100 endeksinde 
9.600 ve 9.500 pu
anın destek, 9.800 
ve 9.900 seviyeleri
nin direnç konumun
da olduğunu kaydet
ti. (AA)

Kırşehir Valisi Buhara, 
çocuklarla bir araya geldi

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
öncesinde, şehrin nezih mekanlarından 
Kentpark'ta çocuklarla buluştu.

Çocukların bayram coşkusunu pay
laşan Vali Buhara, onlarla sohbet ederek, 
bu özel günün önemini vurguladı.

Etkinlikte çocuklarla keyifli vakit ge
çiren Vali Buhara, çocuklarla hatıra fotoğ
rafları çektirmeyi de ihmal etmedi.

Çocuklarla doğal ve samimi bir or
tamda gerçekleşen bu buluşma, çocukların 
yüzlerini güldürdü. 23 Nisan Ulusal Ege

menlik ve Çocuk Bayramı'nın yaklaşmasıyla 
birlikte, bu tür etkinliklerin çocuklar için özel 
anlam ifade ettiği ve onlara sevgiyle yaklaş
manın toplumun geleceği adına büyük 
değer taşıdığı vurgulandı.

Vali Buhara'nın bu etkinliği, Kırşe
hir'de çocukların ve ailelerin yoğun ilgisini 
çekti.

Çocukların bayram sevincini payla
şan Vali Buhara, etkinlikte çocuklarla keyifli 
zaman geçirerek, toplumun geleceği için 
sevgi ve önem vurgusu yaptı. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

ORGANİK GÜBRE MAL ALIMI 
KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE 

BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
ORGAN İK  G Ü B R E  M AL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/526271
1-İdarenin
a) Adı
b) Adresi

: KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK V E  BAH ÇELER  MUDURLUGU 
: KIRŞEHİR M ERKEZ/KIRŞEHİR  

c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alım ın
a) Adı : ORGAN İK  G Ü B R E  M AL ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Kırşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü sorumluluk

alanlarında kullanılmak üzere 1000 Ton ORGANİK GÜBRE 
MAL ALIMI

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : K ırşeh ir Be led iyes i Park ve Bahçe ler

M üdürlüğü'nün göstereceğ i yerler.
: Mal sözleşmeye müteakip 150 (yüz elli) takvim günü içerisinde 

teslim edilecektir. Mal, teslimat süresi içerisinde idarenin isteği 
doğrultusunda peyderpey idarenin istediği yere teslim edilecektir. 
:Sözleşm e tarih i işe  başlam a tarihidir.

ç) Süresi/teslim tarihi

d) İşe başlama tarihi 
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

17.05.2024 - 10:00

: N EŞET  ERTAŞ KÜLTÜR  V E  SANAT 
_ M ERKEZİ İHALE SERVİSİ

4. İhaleye katılab ilm e şartları ve  isten ilen be lge ler ile yeterlik  değerlend irm esinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom ik  ve mali yeterliğe ilişk in  be lgeler ve  bu belgelerin taş ım ası gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve tekn ik  yeterliğe ilişk in  be lgeler ve bu belgelerin taş ım ası gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP  üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP  üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP  üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. D iğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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yetenekler futsal yarı 
final heyecanına hazır

Kırşehir Abdulkadir Özcan 
Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin genç 
futsal takımı, heyecanla beklenen 
Futsal Gençler Türkiye Yarı Finalle- 
ri'ne katılmaya hazırlanıyor.

25-28 Nisan 2024 tarihleri 
arasında Karabük'te düzenlenecek 
olan bu önemli turnuvada Kırşehir'i 
temsil edecek olan takım, final ön
cesi son antrenmanını oldukça özel

bir maçla tamamladı.
Millî Eğitim Bakanlığı tara

fından 2019 yılında düzenlenen ve 
şampiyon olan öğretmenlerimizin 
oluşturduğu takım ile yapılan hazır
lık maçında genç sporcular.

Tecrübeli rakipleri karşısın
da yeteneklerini sergileme fırsatı 
buldu.

Bu özel maç, takımın yarı

final mücadelesine hazır olup olma
dığını test etmek için kusursuz bir fır
sat sundu.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdü
rü Yasin Gülşen de takıma moral ver
mek amacıyla antrenmanı ziyaret 
etti ve genç sporcuların performansı
nı yakından izledi.

Müdür Gülşen, takımın gös
terdiği özveri ve azmi takdir ederek, 
yarı finalde en iyi performansı sergi
leyeceklerine olan inancını dile getir
di.

Yarı finaller öncesinde, takı
mın antrenörü Beden Eğitimi Öğret
meni Mahmut Sami Çapkur ile şam
piyon öğretmen takımına teşekkür 
eden Müdür Gülşen, genç sporculara 
başarılar diledi.

Kırşehir'in genç yetenekleri, 
bu büyük etkinlikte şehirlerini en iyi 
şekilde temsil etmek için sabırsızlanı
yor.

Bu büyük sahne, onların ye
teneklerini ve takım ruhunu tüm Tür
kiye'ye gösterme fırsatı olacak. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

NBA play-ofTlarmda Nuggets, 
Lakers'ı yenerek seriyi 2-0 yaptı

NBA play-off'larına 3 maçla 
devam edildi.

Batı Konferansı'nı ikinci ba
samakta tamamlayan Nuggets, 
play-in oynayarak 7. sırayı alan La- 
kers'a karşı çıktığı serinin ikinci ma-

çında 20 sayı üreten Jamal 
Murray'nin son saniye bas
ketiyle galibiyete ulaştı.

Ev sahibi Nug- 
gets'ta Nikola Jokic 27 
sayı, 20 ribaunt, 10 asistle 
"triple-double" yaptı, Mic
hael Porter Jr ise 22 sayı,
9 ribaunt üretti.

Lakers'ta Anthony 
Davis 32 sayı, 11 ribaunt 
ve LeBron James 26 sayı, 
12 asistle mücadele etti. 

Knicks seriyi 2-0 yaptı 
New York Knicks, sahasında 

Philadelphia 76ers'ı 104-101 mağ
lup ederek seride 2-0 üstünlük ya
kaladı.

Knicks'te Jalen Brunson 24 
sayı, 8 ribaunt ve Josh Hart 21 sayı, 
15 ribauntla galibiyete katkı sağladı.

76ers'ta Tyrese Maxey 35 
sayı, 10 asist ve Joel Embiid 34 
sayı, 10 ribauntla oynadı.

Cavaliers durumu 2-0'a
getirdi

Cleveland Cavaliers, Orlan
do Magic'i ağırladığı mücadeleyi 96
86 kazandı ve seriyi 2-0 yaptı.

Cavaliers'ta Donovan Mitc
hell 23 sayı, 8 ribaunt, Jarrett Allen 
ise 16 sayı, 20 ribauntla galibiyette 
ön plana çıktı. Magic'te Paolo Banc- 
hero'nun 21 ve Franz Wagner'in 18 
sayısı mağlubiyeti engelleyemedi. 
(AA)

Kırşehirli Genç Sporcu 
Elif Traş Muay Thai 

Türkiye Şampiyonu oldu

i  1  ^
Kırşehir, genç yeteneklerini spor 

arenasında da göstermeye devam ediyor.
Elif Traş, 16-21 Nisan tarihleri ara

sında Antalya'da düzenlenen Muay Thai 
Türkiye Şampiyonası'nda sergilediği üstün 
performans ile altın madalyanın sahibi 
oldu.

Rakiplerini ardı ardına yenerek zir
veye oturan Traş, hem şehrinin gururu 
oldu hem de ulusal düzeyde dikkat çek
meyi başardı.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdür
lüğü tarafından yapılan açıklamada, "De
receye giren sporcumuzu yürekten tebrik 
ediyoruz ve başarılarının devamını diliyo
ruz." denildi.

Müdürlük, Elif Traş'ın bu başarısı
nın diğer genç sporculara ilham olmasını

umut ediyor.
Şampiyonluk, Kırşehir'deki spor fa

aliyetlerine olan ilgiyi artırmış, genç sporcu
lar arasında ulusal ve uluslararası müsaba
kalarda daha fazla başarı elde etme moti
vasyonu sağlamıştır.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü
ğü, sporcuların eğitim ve gelişimine yönelik 
desteklerini sürdürerek başarı oranlarını ar
tırmayı hedefliyor.

Elif Traş'ın şampiyonluk kazanması, 
şehrin spor kültürüne büyük katkı sağlaya
rak gençlerin spora olan ilgisini daha da pe
kiştiriyor.

Her geçen gün gelişen ve büyüyen 
Kırşehir spor camiası, geleceğe umutla bakı
yor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Süper Lig'de 6 kulüp 
PFDKye sevk edildi
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TFF'den yapılan açıklamaya göre;
Beşiktaş, Galatasaray, MKE Ankara- 

gücü, Mondihome Kayserispor, Trabzonspor 
ve Gaziantep FK çeşitli nedenlerden dolayı 
disipline gönderildi.

Öte yandan Yukatel Adana Demirs- 
por Kulübü Başkanı Metin Korkmaz'ın da ta
limatlara aykırı hareket gerekçesiyle tedbir
siz olarak PFDK'ye sevkine karar verildi. 
(AA)

Güncel Spor Haberleri için
Memleket Gazetesi'ni

?

Takip. Edin
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